

DK2 Ejendomme ApS
c/o Dogan Kaplan, Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 47 20 45

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Musa Dogan Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK2 Ejendomme ApS c/o Dogan Kaplan Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 47 20 45
	Stiftet: 10. september 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Musa Dogan Kaplan, Formand Harun Kaplan, Næstformand Ilyas Cinar
Direktion	Harun Kaplan
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	D.H.K Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.494 mod 156.642 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.323 mod 266.474 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	82.494	156.642
Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	200.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	132.494	356.642
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.580</u>	<u>-15.023</u>
Resultat før skat	120.914	341.619
3 Skat af årets resultat	<u>-26.591</u>	<u>-75.145</u>
Årets resultat	<u>94.323</u>	<u>266.474</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.750.000
Overføres til overført resultat	94.323	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.483.526</u>
Disponeret i alt	<u>94.323</u>	<u>266.474</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	5.250.000	5.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.250.000	5.200.000
Deposita	201.320	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	201.320	200.000
Anlægsaktiver i alt	5.451.320	5.400.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.738	0
Andre tilgodehavender	1	22.259
Tilgodehavender i alt	12.739	22.259
Likvide beholdninger	17.719	41.806
Omsætningsaktiver i alt	30.458	64.065
Aktiver i alt	5.481.778	5.464.065

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	81.000	81.000
6 Overført resultat	132.861	38.538
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.750.000
Egenkapital i alt	213.861	2.869.538
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	503.440	464.111
Hensatte forpligtelser i alt	503.440	464.111
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	732.205	861.997
Deposita	62.500	62.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	794.705	924.497
Kortfristet del af langfristet gæld	129.710	127.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	43.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.829.662	982.131
Selskabsskat	0	2.816
Anden gæld	10.400	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.969.772	1.205.919
Gældsforpligtelser i alt	4.764.477	2.130.416
Passiver i alt	5.481.778	5.464.065
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.580</u>	<u>15.023</u>
	<u>11.580</u>	<u>15.023</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.738	2.816
Årets regulering af udskudt skat	<u>39.329</u>	<u>72.329</u>
	<u>26.591</u>	<u>75.145</u>

4. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,50
------------------------------------	------

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 600 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 214 t.kr. til -386 t.kr.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	38.538	2.522.064
Årets overførte overskud eller underskud	94.323	-2.483.526
	<u>132.861</u>	<u>38.538</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	2.750.000	0
Udloddet udbytte	-2.750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.750.000
	<u>0</u>	<u>2.750.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 862 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.250 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.H.K. Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dogan Kaplan

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 08:55:49Z

NEM ID 

Ilyas Cinar

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-843225570003

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:10:29Z

NEM ID 

Harun Kaplan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-919605035525

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:19:34Z

NEM ID 

Harun Kaplan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-919605035525

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:19:34Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-12-19 09:36:18Z

NEM ID 

Dogan Kaplan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-20 13:41:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PIZKE-HEWEN-BHGPP-2HMLUV-00TJW-63I4X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>